EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS, CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA E
CONVOCAÇÃO PARA AVERIGUAÇÃO ÉTNICO-RACIAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 25/2024

NUTRICIONISTA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP

Processo n 01P-42516/2024

A Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH da Universidade Estadual de Campinas - Unicamp,

conforme Edital de Abertura nº 25/2024 do Processo Seletivo Público Temporário para a função

de NUTRICIONISTA da Carreira de Profissionais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PAEPE,

torna público:

1. Candidatos habilitados e classificação prévia - Lista Geral

2. Candidatos habilitados e classificação prévia - Lista Especial

3. Convocação para averiguação étnico-racial para candidatos que se autodeclararam negros

(pretos e pardos) cuja averiguação por fotos resultou inconclusiva

4. Candidatos inabilitados

5. Candidatos ausentes

6. Candidatos com prova(s) anulada(s) conforme item 6 do Edital de Abertura

1. CANDIDATOS HABILITADOS E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA - LISTA GERAL

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

GERAL

13 MARCIO KOITI SAITO ***.167.278-** 11/02/1998 9,25 9,25 1º

04
MARCELA HIROKO
KANESIRO ***.921.538-** 22/11/1991 9,00 9,00 2º

39
JOSILENE LOPES DE
OLIVEIRA ***.330.246-** 11/02/1991 8,50 8,50 3º

92
GABRIELA DELVAUX
GERSELY ***.095.938-** 22/07/1994 8,00 8,00 4º

154 MARIA LAURA PRECINOTTO ***.755.408-** 22/10/1996 8,00 8,00 5º

153
MARIANA SCUDELLER

VICENTINI ***.869.828-** 16/06/1989 7,50 7,50 6º

100
HOMERO HENRIQUE

MUNARETTI PIRES ***.700.118-** 05/05/1991 7,50 7,50 7º

11 BRUNA OLIVEIRA MATOS ***.637.178-** 12/08/1994 7,50 7,50 8º

54
THAIS CRISTINA DE
OLIVEIRA  ***.454.528-** 19/12/1994 7,50 7,50 9º

182
ALINE DE AGUIAR
GONZAGA DOS SANTOS ***.255.938-** 23/09/1998 7,50 7,50 10º

96
LETICIA BERETTA
HILDEBRAND ***.545.218-** 18/09/2001 7,50 7,50 11º

130 ELANE MOURA ROCHA ***.931.205-** 16/11/1981 7,25 7,25 12º

157
BRUNA CAMARGO DE
OLIVEIRA ***.898.738-** 11/04/1984 7,25 7,25 13º

119 PATRICIA TAMI SHINTA ***.842.748-** 23/01/1991 7,25 7,25 14º

190
GEISIANE MONTEIRO DA
SILVA ***.205.668-** 12/05/1992 7,25 7,25 15º

14
JULIANA AMORIM DIAS DE
OLIVEIRA ***.975.924-** 15/04/1994 7,25 7,25 16º

146
LUCAS BRANDAO DOS
SANTOS ***.023.488-** 04/12/1996 7,25 7,25 17º

184
VINICIUS RODRIGUES DOS
REIS NASCIMENTO ***.070.238-** 05/03/1997 7,25 7,25 18º

73 MIRELLA COSTA GENTIL  ***.374.216-** 29/12/1998 7,25 7,25 19º

127
JENNIFER DANIELE DOS
SANTOS GOVEIA ***.083.868-** 23/01/1995 7,00 7,00 20º

28 JULIA MARTONI RAMOS ***.366.638-** 09/07/1996 7,00 7,00 21º

156
NATALIA STEFOGLU DE
ARAUJO ***.960.218-** 16/05/2002 7,00 7,00 22º

123
ROSA MARIA ALVES DE
SOUZA ***.678.738-** 27/08/1978 6,75 6,75 23º

188
MARGARETH BAGNARA

MUSSIO ***.025.968-** 04/06/1981 6,75 6,75 24º

108 LIVIA NIRO ***.620.368-** 15/01/1985 6,75 6,75 25º

15
ELENICE CARLA EMIDIO
CUNHA SANTOS ***.096.046-** 14/12/1986 6,75 6,75 26º

104
ANA CLAUDIA CANDIDO DE
OLIVEIRA  ***.725.208-** 21/06/1993 6,75 6,75 27º

52
TAMYRIS DE MELO ALVES
MARTINS ***.100.586-** 25/06/1995 6,75 6,75 28º

89 GEOVANA CAZALI DA SILVA ***.200.018-** 21/12/1995 6,75 6,75 29º

18 MICAELA FERNANDA ALVES ***.383.388-** 04/02/1997 6,75 6,75 30º

34
MARIA EDUARDA ALONSO
DRUDI ***.940.138-** 27/09/2001 6,75 6,75 31º

115
GUILHERME ALMEIDA DE
BARROS LIMA  ***.453.058-** 19/03/2002 6,75 6,75 32º

158 DENISE ROSSI FREITAS ***.640.868-** 17/10/1986 6,50 6,50 33º

110
ALEX FRANCISCO DE
QUEIROZ SANDOS  ***.368.515-** 09/09/1989 6,50 6,50 34º

03 MAYARA FORNARO AMADI ***.666.618-** 22/02/1994 6,50 6,50 35º

21
BIANCA NASCIMENTO DA
SILVA DE FREITAS  ***.681.318-** 26/12/1994 6,50 6,50 36º

167
GIULIA BONFIGLIO
GUERREIRO ***.258.078-** 11/08/1998 6,50 6,50 37º

196 GIULIA DE TOLEDO FONTES ***.707.438-** 30/10/2000 6,50 6,50 38º

211
ELISA PEDROSO DE

OLIVEIRA ***.740.318-** 15/05/2001 6,50 6,50 39º

121
REBECCA CAMPOS RIZZO
NALIN ***.637.518-** 26/07/1986 6,25 6,25 40º

29 FERNANDA DA SILVA VALIM ***.345.598-** 07/12/1987 6,25 6,25 41º

08 JANAINA DE FREITAS LIMA ***.577.458-** 13/02/1988 6,25 6,25 42º

128
ELAINE FERREIRA DE
OLIVEIRA RAMOS ***.294.708-** 09/01/1990 6,25 6,25 43º

47
CAMILA DANIELA DA SILVA
BOLISAN ***.902.208-** 16/12/1991 6,25 6,25 44º

79 YASMIN SANTANA GUEDES  ***.847.737-** 25/10/1995 6,25 6,25 45º

37
JESSICA CRISTINA DE

OLIVEIRA BERMEJO ***.646.928-** 06/11/1997 6,25 6,25 46º

63 ALINE PEREIRA DO LAGO ***.486.138-** 13/03/1998 6,25 6,25 47º

06 BARBARA ZANETTI ***.730.158-** 26/07/1999 6,25 6,25 48º

176
ISABELLA MONTEIRO CRUZ
CARDOZO ***.644.618-** 07/09/1989 6,00 6,00 49º

162 JERONIMA MARIA DA SILVA ***.050.558-** 06/05/1993 6,00 6,00 50º

91 CAROLINE SCHRAMM ***.709.848-** 09/03/1998 6,00 6,00 51º

61
NATHAN NOGUEIRA
GONCALVES ***.897.348-** 10/05/2000 6,00 6,00 52º

193 ANA CLARA DONA BATISTEL ***.148.848-** 01/01/2002 6,00 6,00 53º

2. CANDIDATOS HABILITADOS E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA – LISTA ESPECIAL

”

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

ESPECIAL

104
ANA CLAUDIA CANDIDO DE

OLIVEIRA
***.725.208-** 21/06/1993 6,75 6,75 1º

115
GUILHERME ALMEIDA DE

BARROS LIMA
***.453.058-** 19/03/2002 6,75 6,75 2º

110
ALEX FRANCISCO DE QUEIROZ

SANDOS
***.368.515-** 09/09/1989 6,50 6,50 3º

3. CONVOCAÇÃO PARA AVERIGUAÇÃO ÉTNICO-RACIAL PARA CANDIDATOS QUE SE

AUTODECLARARAM NEGROS (PRETOS E PARDOS) CUJA AVERIGUAÇÃO POR FOTOS RESULTOU

INCONCLUSIVA

Não houve.

4. CANDIDATOS INABILITADOS

INSCRIÇÃO
NOTA PROVA

ESCRITA OBJETIVA

05 4,75

12 4,75

22 5,50

23 5,75

27 5,00

36 5,75

45 4,75

46 4,75

49 5,25

51 5,50

INSCRIÇÃO
NOTA PROVA

ESCRITA OBJETIVA

53 5,25

57 5,00

58 5,75

64 5,00

65 5,00

67 3,75

84 5,50

86 5,75

87 3,25

88 5,50

INSCRIÇÃO
NOTA PROVA

ESCRITA OBJETIVA

93 4,25

94 5,00

95 3,50

105 4,50

106 4,75

107 4,25

131 5,00

135 5,00

145 5,25

160 5,75

166 5,50

172 5,25

174 5,75

181 5,50

183 5,50

191 5,25

192 5,00

195 5,25

197 5,50

204 5,75

207 4,00

209 5,00

5. CANDIDATOS AUSENTES

INSCRIÇÃO

1

2

7

9

10

16

17

19

20

24

25

26

30

31

32

33

35

38

40

41

42

43

44

48

50

55

56

59

60

62

66

68

69

70

71

72

74

75

76

77

78

80

81

82

83

85

90

97

98

99

101

102

103

109

111

112

113

114

116

117

118

120

122

124

125

126

129

132

133

134

136

137

138

139

140

141

142

143

144

147

148

149

150

152

155

159

161

163

164

165

168

169

170

171

173

175

177

180

185

186

187

189

194

198

199

201

202

203

205

206

208

210

212

213

214

215

6. CANDIDATOS COM PROVA(S) ANULADA(S) CONFORME ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA

Não houve.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Campinas, 11 de fevereiro de 2025.

Divisão de Concursos e Carreira

Diretoria Geral de Recursos Humanos